РЕШЕНИЕ        №   3 / 25 

1.  Упълномощава  кмета  на  община   Крушари да  подпише  Запис  на 

заповед, без протест и без разноски, платима на предявяване в полза на ДФ 

„Земеделие”   –   Разплащателна  агенция  в  размер  на  18 432.88 лв. (осемнадесет 

хиляди четиристотин тридесет и два лева и осемдесет и осем стотинки) за 

обезпечаване на 110 % от заявения размер на авансово плащане по договор за 

отпускане на финансова помощ №55/3/3131500 от 09.02.2015 г. по мярка 313, за 

Проект „Закупуване на презентационно оборудване и индивидуални

[...]

РЕШЕНИЕ        №   3  / 26 

1. Общинският съвет  упълномощава  кмета  на  община   Крушари да  

подпише  Запис  на заповед, без протест и без разноски, платима на предявяване в 

полза на ДФ „Земеделие” – Разплащателна  агенция  в  размер  на  79 929.12 лв. 

(седемдесет и девет хиляди деветстотин двадесет и девет лева и дванадесет 

стотинки) за обезпечаване на 110 % от заявения размер на авансово плащане по 

договор за отпускане на финансова помощ №55/3/3221501 от 12.02.2015 г. по мярка 

322, за Проект „Ремонт на пътна настилка на 3 улици в с. Крушари” сключен между

[...]

РЕШЕНИЕ        №   3  / 27 

1.  Общинският съвет  упълномощава  кмета  на  община   Крушари да  

подпише  Запис  на заповед, без протест и без разноски, платима на предявяване в 

полза на ДФ „Земеделие” – Разплащателна  агенция  в  размер  на  5 989.50 лв. (пет 

хиляди деветстотин осемдесет и девет лева и петдесет стотинки) за обезпечаване 

на 110 % от заявения размер на авансово плащане по договор за отпускане на 

финансова помощ №55/3/3211516 от 18.02.2015 г. по мярка 321, за Проект 

„Закупуване на посетителски маси и столове, колонен климатик и столове за зала с